
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº
006/2024

PROCESSO Nº 012/2024
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 006/2024
 
OBJETO: Emissão e validação presencial  de certificados digitais
para atender as necessidades da Câmara Municipal de Acari/RN.
 
A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI, estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições,
 
RESOLVE:
 
ADJUDICAR o vencedor da Dispensa Eletrônica Nº 006/2024,  a
saber:
 
S.O.S.  CERTIFICACAO DIGITAL LTDA ME, inscrita no Cadastro
Nacional de Pessoas Jurídicas sob o nº 27.168.423/0001-71, sediada
na Rua Quatorze A, Esquina com a Avenida Antonio Carlos Paniago,
SN, Quadra 20, Lote 11, Centro, Mineiros/GO, CEP: 75.830-104,
que saiu vencedora nos itens 01 e 02, totalizando o valor de R$
1.540,00 (mil, quinhentos e quarenta reais).
 
Acari/RN, 12 de abril de 2024.
 
PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO
Presidente

Publicado por: Paloma Vitória da Silva Baracho
Código Identificador: 41386066

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/04/2024.
EDIÇÃO 1879. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


